

عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی تهران:

مردم نباید هزینه بزرگی دولت را پرداخت کنند



سرویس سیاسی- عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی تهران خاطر نشان کرد: ارز نوسان ندارد چراکه همواره حرکت آن رو به‌ جلو و عقبگرد آن کند است. بعد از اینکه امکان توافق در برجام کم‌رنگ شد روند افزایش شدن نرخ ارز از نزدیک ۲۰ هزار تومان به حول و حوش ۴۰ هزار تومان در بازار آزاد رسید و فعال اقتصادی در این شرایط نمی‌تواند رفتار اقتصادی خود را تنظیم کند. عباس آرگون با اشاره به پیش‌بینی ناپذیر شدن اقتصاد، گفت: نوسان‌های نرخ ارز در متغیرهای متعددی چون واردات و صادرات و تولید تاثیر گذاشته است این در حالیست که پیش‌بینی کردن در سرمایه‌گذاری اهمیت ویژه دارد و سرمایه‌گذار باید امکان برنامه‌ریزی حداقل ۶ ماه داشته باشد. وی اصطلاح نوسان نرخ ارز را نادرست دانست و افزود: ارز نوسان ندارد چراکه همواره حرکت آن رو به جلو و عقبگرد آن کند است. بعد از اینکه امکان توافق در برجام کم‌رنگ شد روند افزایشی شدن نرخ ارز از نزدیک ۲۰ هزار تومان به حول و حوش ۴۰ هزار تومان در بازار آزاد رسید و فعال اقتصادی در این شرایط نمی‌تواند رفتار اقتصادی خود را تنظیم کند. عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی تهران با اشاره به افزایش ۳۰ درصدی نرخ ارز در ۳ ماه گذشته، تصریح کرد: این دیدگاه طرح می‌شود که نرخ ارز در بازار آزاد در تجارت خارجی تاثیر چندانی نمی‌گذارد اما واقعیت این است که تغییرات نرخ ارز تاثیر خود را در جامعه می‌گذارد و قیمت مسکن، مواد غذایی، خودرو و … با نرخ آزاد ارز خود را تنظیم می‌کند و انتظارات تورمی ایگونه شکل می‌گیرد. آرگون با بیان اینکه در ۶ ماه نخست سال جاری صادرات از لحاظ وزنی ۱۲۵ درصد کاهش پیدا کرد، گفت: صادرات در این بازه زمانی از لحاظ ارزش ۱۳۳ درصد افزایش داشت و در حوزه واردات نیز این موضوع تکرار شده است به این معنا که ارزش واردات افزایش یافته و نرخ ارز موضوع به تورم خارجی باز می‌گردد در این میان جنگ روسیه و اوکراین تاثیر قابل توجهی در افزایش قیمت مواد غذایی در بازارهای جهانی گذاشت. این فعال اقتصادی با تاکید بر این موضوع که پرداخت مالیات به دولت حق پرشش را برای شهروندان ایجاد می‌کند، گفت: دولت باید در قبسال دریافت مالیات خدمات را به مردم ازانجا بدهد و مردم نباید هزینه بزرگی دولت را پرداخت کنند و دولت باید در مسیر جایک‌سازی خود قدم بگذارد. وی با بیان اینکه مالیات‌ستانی نباید به بخش‌های شفاف فشار وارد کند، افزود: بخش‌های خاکستری اقتصاد که مالیات پرداخت نمی‌کنند قابل توجه هستند و می‌توان به سادگی بخش‌های غیر شفاف را وارد چتر عدالت مالیاتی کرد. باید نحوه مالیات‌ستانی از ملک و خودرو مشخص شود و تعریف دقیقی از واژه لوکس ارائه شود. افت ارزش پول ملی نباید باعث لوکس شدن آنها باشد، از این رو بحث تورم را باید از لوکس بودن احصا و سپس از آن مالیات اخذ شود به عنوان مثال فردی ۱۰ سال پیش یک خودرو خریداری کرده است بعد از ۱۰ سال و باافت ارزش پول ملی آن خودرو جزو خودروهای لوکس قرار گرفته و مالک باید بافتن آن مالیات پرداخت کند این در حالیست که ارزش آن بالاتر رفته و ارزش پول ملی ریزش کرده است. عضو هیات‌نمایندگان اتاق بازرگانی تهران در پایان تصریح کرد: هر ق‌م‌های مختلفی از عدد قاچاق ارائه می‌شود این کالاهای قاچاق بعد از ورود به کشور تعرفه‌های دولتی را پرداخت نمی‌کنند اما این پول‌ها در نظام بانکی گردش می‌شود و باید رصد شود از این لحاظ است که بخش‌های کوچک و بنگاه‌های شفاف فشار مالیاتی بر آنها وارد و بر بخش‌های خاکستری رصدی اعمال نمی‌شود.

یک نماینده مجلس اعلام کرد:

بر خورد جدی مجلس بادستگاه‌متخلف از قانون صدور مجوزها

سرویس سیاسی - یک نماینده مجلس گفت: باید قانون مجلس در زمینه صدور مجوزهای کسب و کار حتما اجرایی شود. اگر دستگاهی برای اجرای این قانون مشکل دارد اعلام کند تا این مشکلات با کمک سایر دستگاه‌ها حل و فصل شود.



علیرضا عباسی عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی درباره علت تأخیر در فرآیند اجرای قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار گفت: مجلس سال گذشته که سال تولید مانع زدایی‌ها و پشتیبانی‌ها بود برای برطرف کردن موانع ایجاد کسب و کار قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار تصویب کرد. نماینده مردم کرخ، فردیس و اشتهارد در مجلس در ادامه ضمن اشاره به اینکه با وجود تمام فشارهایی که برای متناهد از تصویب این قانون در حال انجام بود، باز هم مجلس قانون تسهیل را تصویب کرد بیان کرد: موانعی هر سر راه صدور مجوزهای کسب و کار وجود دارد و به همین دلیل باید تمام موانع از سر راه ایجاد کسب و کارها بر داشته شود. عضو کمیسیون کشاورزی مجلس اضافه کرد: یک سری از کسب و کارها ثبت حضور هستند و یک سری از کسب و کارها تایید محور هستند به همین دلیل باید اقداماتی در این حوزه‌ها انجام شود تا این قانون هر چه زودتر اجرایی شود. برخی از دستگاه‌ها مقاومت‌هایی در برابر اجرای قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار انجام می‌دهند تا همچنان بر این حوزه کنترل‌هایی داشته باشند و رانت گذشته را از دست‌نهند در صورتی که این کنترل‌ها آنها را به مسیر انحرافی می‌برد این متأسفانه باید در صدد هستند که همچنان نظرات خود را در این مسئله اعمال کنند. تلاش مجلس این بود که این مسائل را از فرآیند صدور مجوزها حذف کند و تمام فرآیند صدور مجوزها سامانه‌ای شود. برخی از کارگان هنوز زیرساخت‌هایشان را برای اجرای این قانون فراهم نکرده‌اند ولی برخی دیگر در برابر اجرای این قانون مقاومت می‌کنند و از امکان‌سنجف و ارزیابی به غرض کمیسیون کشاورزی مجلس ادامه داد: باید قانون مجلس در زمینه صدور مجوزهای کسب و کار حتما اجرایی شود. اگر دستگاهی برای اجرای این قانون مشکل دارد اعلام کند تا این مشکلات با کمک سایر دستگاه‌ها حل و فصل شود. عباسی با بیان اینکه قسمت مهم برای اجرای این قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار این است که بعد نظارتی مجلس پای کار بیاید و باستکاف‌های تعدمی دستگاه‌ها بر خورد جدی صورت بگیرد ادامه داد: دلیل عدم اجرای این قانون به دو مسئله مقاومت دستگاه‌ها و آماده‌نبودن زیرساخت‌ها بر می‌گردد. اگر مشخص شود که چه دستگاهی از اجرای این قانون استنکاف کرده توسط کمیسیون‌های تخصصی مربوطه بررسی می‌شود تا موانع اجرای قانون تسهیل در صورت مشخص شدن کمیسیون‌های مختلف به صورت تخصصی باید حوزه‌های خود را رصد کنند تا قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار روی زمین نماند. عباسی در ادامه درباره مقاومت وزارت خانه‌ها یا بدنه سیستم اداری با این قانون تسهیل توضیح داد: مقاومت در برابر اجرای این قانون از راس وزارت‌ها نیست مثلا ملکی از بخش‌ها وزارت کار است که تقریباً در حال تلاش هستند که این قانون عملیاتی شود ولی دستگاه‌های ذی ربط و در بدنه در برابر اجرای آن مقاومت می‌کنند. باید این بدنه‌ها شناسایی شوند تا وزیر مربوطه بداند که در برابر آن مقاومت صورت گرفته یا آنها بر خورد ندارند. باید آمار اجرای این قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار با جزئیات اجرایی این قانون منتشر شود و مهم‌ها نظرات لازم را داشته باشد. این عضو کمیسیون کشاورزی بیان کرد: به عنوان مثال یک مراجعه مردمی در همین تازگی‌ها داشتم که اعلام کرده بودند ۳ سال است درگیر گرفتن یک مجوز است و ۴۰۰ میلیون هم هزینه کرده ولی هنوز به نتیجه نرسیده است. این مسائل انگیزه تولید کننده و سرمایه‌گذار را نابود می‌کند.

صنایع چوب کیش کینگ

یکشنبه ۴ دی ۱۴۰۱، جمادی الثانی ۱۴۴۴، ۲۵ دسامبر ۲۰۲۲، شماره ۴۱۱۵، صفحه ۷

لاهوتی نماینده پیشین مردم در مجلس شورای اسلامی :

حاکمیت باید دیوارهای بتنی را از اطراف خودش بردارد

■ نماینده پیشین مردم در مجلس شورای اسلامی گفت: در ابعاد فرهنگی ما کجا به حرف مردم دقت کردیم که چه روشی را می‌پسندند؟ همیشه سعی کردیم برای مردم نسخه بیچینی، نتیجه‌اش می‌شود افراطی که امروز در جامعه شاهد آن هستیم. اگر از اول ما به همین مواضع فرهنگی مردم دقت می‌کردیم شاید امروز فضای معتدلی داشتیم و آسبیی هم به کسی وارد نمی‌شد.



■ مادر نگاه‌سیاسی می‌توانستیم منطقه‌محور شویم در کشورهای مسلمان منطقه، ما اولین حکومت اسلامی بودیم که تشکیک حکومت دادیم ما نتوانستیم از این موقعیت استفاده کنیم. این موار دبیاید آسیب‌شناسی شود. حتما در و ن‌د نظام‌اداری- سیاسی باید تغییراتی ایجاد کنیم. در همین اقتصاد دولت اگر می‌خواهد فساد ریشه‌کن شود تا می‌تواند باید خودش را کوک چک کند تا به یک بیستم وضع موجود برسد.

هم ترکیب بازنگry و اجازه خواستن از رهبری از خود قانون‌اساسی مشخص کرده است. اعتقاد دارم قانون‌اساسی اقتدر خوب و زیبا نوشته شده که همه‌پرسی را پیش‌بینی کرده و همه محورهایش مردم هستند. اگر در بعضی از محورها مردم را از قانون‌اساسی خارج کردیم، کسانی که عامل آن شدند باید بیایند و پاسخ بدهند. مردم، محور و اصل هستند. اصلا فلسفه حاکمیت چیست؟ حاکمیت برای مردم است. مردم، حاکمیت تشکیل دادند و من و شما را سر کار آوردند.

بعد من بیایم بگویم نظرم من حقوقدان نسبت به مردم در اولویت است؟ این درست نیست. در جاهایی که ما مسئولین نمی‌توانیم تصمیم بگیریم، باید نظیر خود مردم را مستقیما بپرسیم و از قانون‌اساسی صیانت کنیم. به نظرم من یک دور باید قانون‌اساسی کشور مان به بحث گذاشته شود و افرادی هم که نظر دارند و درباره بندهای آن نظر داشته باشند، باز هم بالاخره نظر جمع وجود دارد، اما باید بشنویم. شنیدن بعضی از نظرات ضرر ندارد و اصلا شاید نیاز به اصلاح داشته یا تغییر نداشته باشد که این موارد بحث‌هایی هستند که باید مطرح می‌شوند. لاهوتی در پاسخ به این سوال که تحلیل شما درباره حکمرانی خوب یا حکمرانی نو که از آن صحبت می‌شود چیست، گفت: از نظرم من حکمرانی خوب، مردم‌سالاری است. حکمرانی خوب، حکمرانی است که مردم اصل و محور باشند و حاکمیت باید دیوارهای بتنی را از اطراف خودش بردارد و به جای این دیوار، دیوارهای شیشه‌ای بگذارد. ما نباید موضوع محرمانه‌ای نسبت به مردم داشته باشیم. مردم باید درباره نحوه بود و بوم و با چشمان خود دیدم که مسلمانان آذربایجان وقتی وارد آستارا می‌شدند و حاک جمهوری اسلامی را می‌پسیدند. امروز چه عاملی باعث شد تا همان آذربایجانیان پایگاه اسرائیل شود؟ این مسائل امروز باید قابل بررسی باشد.

لاهوتی تصریح کرد: ما در نگاه سیاسی می‌توانستیم منطقه محور شویم و در کشورهای مسلمان منطقه، ما اولین حکومت اسلامی بودیم که تشکیک حکومت دادیم ما نتوانستیم از این موقعیت استفاده کنیم. این موارد باید آسیب‌شناسی شود. حتما در روند نظام اداری- سیاسی باید تغییراتی ایجاد کنیم. در همین اقتصاد دولت اگر می‌خواهد فساد ریشه‌کن شود تا می‌تواند باید خودش را کوک چک کند تا به یک بیستم وضع موجود برسد. همه امورات و تصدی‌های خود در نظام اداری کشور را به مردم و بخش خصوصی واگذار کند نه اینکه به این مرحله برسد که همه چیز را مختص به خودش بداند. ما هم می‌توانیم شبیه‌زاین هستیم- کشورهای دیگر دنیا با ما هستیم. همین الان نگاه کنید بودجه ۱۴۰۲ به مجلس می‌آید که در آن دولت ۹۶ درصد مالیات می‌گیرد، نقت می‌فروشد و صرف خودش می‌کند و پول باقی مانده را صرف دو تا کار عمرانی کرد که کرد، اگر بکنیم تقریبا ۱۰ درصد مردم مصرف می‌کند. قطعا در این نظام اداری هم همانطور که در نظام سیاسی باید تغییراتی ایجاد شود باید تغییر امام‌هین قانون‌اساسی می‌گوید مردم باید انتخاب کنند.

پژشکیان نماینده مردم تبریز در مجلس:

ادامه تندروی‌ها و برخورد های خارج از چارچوب وضع را بدتر می‌کند

سرویس سیاسی -نماینده مردم تبریز در مجلس گفت:مشکل اینجاست که ما یک قانون نوشتم اما یک کار دیگر و یک جور دیگر عمل می‌کنیم. اشتباهات ماست که باعث شده جامعه به التهاب افتاده است، اگر ما درست عمل می‌کردیم امکان نداشت این اتفاقات رقم بخورد. مسعود پژشکیان نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی، در خصوص روند برگزاری دادگاه بازداشت‌شدگان حوادث اخیر و اعتراضاتی که وجود دارد در بحث حق انتخاب و کیل و یا موارد دیگر، گفت: پیش‌بینی مشکلی که وجود دارد، اجرای قانون است. ما در قانون اساسی داریم که حق ندادن کسی را بیش از ۲۴ ساعت بازداشت کنند و در بازداشت نگاهدارند. با اینکه مهنم حتما باید بیاوند وکیل داشته باشند و تفهیم اتهام کند. حب ما اگر به همین قانون اساسی عمل کنیم، مردم انظور عصبانی نمی‌شوند. مشکل اینجاست که ما یک قانون نوشتم اما یک کار دیگر و یک جور دیگر عمل می‌کنیم. اشتباهات ماست که باعث شده جامعه به التهاب افتاده است، اگر ما درست عمل می‌کردیم امکان نداشت این اتفاقات رقم بخورد. نماینده مردم تبریز افزود: وقتی مردم در جنبه‌های مختلف زندگی با مشکل مواجه‌اند، معیشت‌شان از یک سو

سیاسی

اخبار ویژه ...

اصحاب کهف

شهیبدخت مولوردی معاون امور زنان دولت روحانی با انتقاد از افزایش قیمت‌ها نوشت: حتی اصحاب کهف هم، به گرد پایشان نمی‌رسند. وی در تئوتی نوشت: قیمت‌ها طوری سر به فلک می‌کشد که حتی اصحاب کهف هم، به گرد پایشان نمی‌رسند!

از قیاسش گریه می‌آید خلق را...

تابلوی پیکاسو

فتح‌الله نیازی-کارشناس پژوهشکده حفاظت و مرمت آثار تاریخی فرهنگی -دربارہ اصالت‌سنجی تابلوی نقاشی که به پابلو پیکاسو، نقاش اسپانیایی منسوب شده و در گنجینه موزه دوران اسلامی موزه ملی ایران نگهداری می‌شود، گفت: این پژوهش و اصالت‌سنجی توسط پژوهشگاه میراث فرهنگی و باهمکاری موزه ملی ایران انجام شده‌است که نتیجه آن در هفته پژوهش رسماً اعلام شد. این پژوهشگر مرمت افزود: برای اصالت‌سنجی اثر مورد مطالعه، روش‌های لازم از قبیل مستندسازی و عکاسی پیشرفته و تحلیل‌های میکروسکوپی و آزمایش‌های دستگامی انجام شد و نتایج این آزمایش‌ها و بررسی منجر به این شد که این تابلو یک چاپ دستگامی روی کرباس در حدود ۵۰سال پیش بوده است.

به کجا رسیدہ

حجت الاسلام سید مجتبی میردامادی در خطبه‌های نماز جمعه اصفهان اظهار داشت: زندگی دارای دو بعد حیوانی و انسانی است که از برکات زندگی انسانی را می‌توان انقلاب اسلامی، خدمت به خلق خدا در کمیته امداد امام خمینی (ره) و کمک وموناه و ساخت سالانه یک‌میلیون خانه برای فقرا عنوان کرد. وی از برکات انقلاب اسلامی گفت: از بدو پیروزی تاکنون پیشرفت‌های بسیاری در زمینه علمی و پزشکی در توسعه دانشگاه‌ها و تربیت متخصصان داشته که حتی بسیاری از دانشجویان برای تحصیل به ایران می‌آیند و در این مدت حتی یک وجب کشور را با وجود تهاج‌ج قدرت‌ها از دست نداده‌است و باید این برکات را برای مردم تبیین کرد. میردامادی معتقد است که نباید مشکلات اقتصادی را نادیده گرفت و مسئولان باید وظیفه خود را انجام دهند اما از آن طرف نیمه پر لیوان را هم ببینیم که کشور کجا بوده و حالا به کجا رسیده است.

نگران کننده است

هادی بیگی نژاد عضو کمیسیون انرژی مجلس تاکید کرد: اکنون آب چاه های کشاورزی را گرفتند و به مردم می‌دهند. زمانی که آب نیست دیگر هیچ چاره ای وجود ندارد. همه باید به شرایط موجود توجه داشته و صرفه جویی را در اولویت قرار دهند. همه باید نسبت به وضعیت احساس نگرانی کرده و در مصارف آبی دقت کنیم.

هر چی دارد از ماست

همايون اسعدیان، کارگردان سینما و تلویزیون در واکنش به سخنان پیمان جبلی با انتقاد از آن گفت که صدا و سیما بدون بازگry و کارگردان‌ها به ساختمان اداری است مثل همه وزارتخانه‌ها. او به کنایه می‌گوید که «می‌گویند صاما شمار را به جای الان نان رسانده در حالی که صداوسیما هیچی نیست، هر چی دارید از ماست. مدیرعامل قبلی صدا و سیما الان مدیر پتروشیمی است ولی من همچنان در سینما هستم. شاید فردا هم آقای جبلی از اینجا برود یک پست سیاسی بگیرد ولی ما همچنان در سینما هستیم. آقای جبلی تو کی هستی که بخوای به هنرندان کار بدی یا نه»

قدرت اول دنیا

کاظم صدیقی، امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه دشمن در حال افول است، گفت: ایران اسلامی با قدرت قرآن، اسلام و شهدا توانسته بر دشمن فائق شود و دشمن نفس‌های آخرش را می‌کشد. آیت الله صدیقی با اشاره به شکست‌های متوالی دشمن در مقابل ایران اسلامی، اضافه کرد: دشمن در مقابل قدرت، پیشرفت و موفقیت‌های ایران اسلامی حالت دفاعی گرفته است. وی با بیان اینکه موفقیت‌های چشم‌گیر ایران اسلامی دشمن را به زانو در آورده است، افزود: ایران اسلامی با رهبری فرزانه انقلاب و مردم بصیر و آگاه به قدرت اول دنیا تبدیل شده است. امام جمعه موقت تهران با اشاره به حوادث اخیر در کشور، اضافه کرد: حوادث تلخ اغتشاشات اخیر در کشور حادثه کربلارا دوباره زنده کرد.

قابل قبول نیست

تولیت آستان قدس رضوی گفت: اینکه امروز می‌بینیم برخی از بانوان و دختران ما در جامعه نسبت به بعضی از ارزش‌های دینی مانند حجاب بی تفاوت هستند و احساس مسئولیت نمی‌کنند بخشی از آن به خاطر کم کاری ما در آگاه سازی آنهاست. وی افزود: هر چند برخی از بانوان، عده‌ای مزدور و اجیر شده هستند که با حمایت مالی دشمن نوعی از پوشش و رفتار ناهنجار با فرهنگ اسلامی و ایرانی را در جامعه ترویج کنند. حجت الاسلام مروی اظهار کرد: بی حجابی برای هیچکس قابل قبول نیست؛ باید دو آوست که در جامعه اسلامی انسان شاهد بی حجابی از ناحیه بانوان مسلمان باشد. منتهی لحن و نرفرن این کرد مشکلی راحل نمی‌کند، باید کار و تلاش فرهنگی و رسانه‌ای کرد و وظیفه سنگینی در این خصوص داریم.

شکسته شد

حاج علی اکبری خطیب نماز جمعه تهران گفت: در ماجرای فتنه انگیزی های سه ماهه اخیر از میان آسیب‌های مادی و معنوی که به جامعه ما وارد شد، دو آسیب یعنی آسیب شکستن قبح بی حرمتی به مقام زن با شکستن عفاف و حجاب و دیگری ایجاد گسست‌های عاطفی در جامعه از همه مهمتر بود.

ادعای لوکرآمبورگ

وزارت خارجه لوکرآمبورگ مدعی شد که یک شهروند ایرانی الاصل این کشور در ایران بازداشت و به‌انعام محکوم شده‌است. بنابر اعلام وزارت خارجه لوکرآمبورگ، ژان اسلبیورن، وزیر خارجه این کشور در تماس تلفنی با حسین امیرعبداللهیان، همتای ایرانیش در مورد وضعیت ایران و این مورد خاص گفتگو کرده است. وزارت خارجه لوکرآمبورگ در بیانیه خود با حمایت از تلاش‌های اتحادیه اروپا و کشورهای عضو برای دفاع از معترضان ایران، صراحتاً مخالفت این کشور با مجازات اعلام از هر نوع و به هر دلیل را اعلام کرد.

قانون جدید برای جهان

عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: ما در مرحله تدوین قانون جدید برای جهان هستیم و باید خود را برای تدوین این قانون مهیا کنیم و سهم و تاثیر جدی داشته باشیم و فضا را برای نقش آفرینی بیشتر آماده کنیم. آیت‌الله سیدمحمد مهدی میرقاری عضو مجلس خبرگان رهبری در هفدهمین همایش کشوری ستاد فرهنگی فجر انقلاب اسلامی که به حضور جمعی از سرشاخه‌ها و فعالان فرهنگی سراسر کشور در مجتمع یاوران مهدی (عج) قم برگزار شد اظهار کرد: در اینکه در آستانه یک تحول در مقیاس جهانی قرار داریم بین اندیشمندان داخلی و خارجی اختلاف نظری وجود ندارد؛ بنابراین باید برای نقش آفرینی در آینده جهان آماده شویم.

نشان اعتراض ملی

سعیدی امام جمعه قم گفت : دشمن به دنبال این است که بی‌حجابی را نشان اعتراض ملی و از مقوله ره‌هنگی اجتماعی به مقوله سیاسی تبدیل کند و سپس با حساس کردن فضای دینی جامعه متدنیان را به عکس‌العمل فعالی وادار کند و مردم را به جان‌هم بیندازد. در این شرایط باید هوشتمندانه عمل کنیم و از هر سخن و موضعی که به نفع دشمن و تکمیل کننده نقشه دشمن است باید پرهیز کنیم.

کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۷